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Republika e Kosovis Komuna e Rahovecit
Republilka Kosova - Republic of Kovovo Opstina Orahovac - Municipality of Rahovec

Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. prot: 04/ A 34 | I -
Jatd: 29 [ oo 2026
Pér: Kandidatél

I
Nga: Komisioni  Zila% -

Duke u bazuar né nenin 78 paragrafi 2, nenin 80, nenin 81 dhe 82, te Ligjit, Nr. 08/L-197, pér
Zyrtavét Publik, paragrafi 5 i nenit 8 t8 Reegullorés (QRK) NR. 19/2024 pér procedurat e
pérzgiedhjes dhe emérimit té drejtoréve vévendésdrejtoréve, mésimdhénésve,
bashképunetorgve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve n@ institucionat
publike edukative-arsimore dhe aftésuese (IEAA) te arsimit parauniversitar, Udhézimit
administrativ té MASHT-it Nr 05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit
te Pérgjithshém Drejtoria Komunale e Arsimit né Rahovec Shpall:
Rezultatet e intervistimit me shkrim sipas konkursit 04/1242,

Pér plotésimin e nje (1) pozite té livé L punés me kuadér profesional té arsimil, per vitin
shkollor 2025/2026:

Shkolla: ShFMU "Déshmorét e Zatrigit” né Zatrig

Titulli: Mésimdhénés/e pér Program Fillor

Mihrete Qehaja 45-piké
Shertbane Shehu 55-pike

1. Albulena Kafextiu - 36-pike
2. Arhenita Sharku J6-mke
3. Blerta Mullahiw 44-pike
4. Fatime Delija 41-piké
5. Titore Sharku T4-pike
6.

&

Kandidatet e paképagur me rezultatin e Pavagitin kand (& drefté g (@ béfne rishikimin e testil t&
e nga date e publildinit 16 késaf liste, devi me 02.06.2026, né vrén 16:00
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